
Teknik Özellikleri
Model

ÇEKME KAPASİTESİ (lbs(kg))

HALAT UZUNLUĞU (m)

HALAT KALINLIĞI (mm)

MOTOR GÜCÜ (hp)

ŞEBEKE GERİLİMİ (V)

UZAKTAN KUMANDA

TW2000


2000 (908)

15

4

0.9

12

Hayır

TW3000


3000 (1362)

15

4.5

1

12

Hayır

TW4000


4000 (1816)

15

5

1

12

Evet

TW6000


6000 (2722)

24

7.2

1.6

12

Evet

TW8000


8000 (3632)

28

8

2.2

12

Evet

• Güçlü ve hızlı çekme için 12 volt
motor serisi 
• SUV, Off-road, jeep ve tekneler
için ideal kullanım
• Dayanıklı, pürüzsüz ve güvenilir
• Uzaktan kumandalı modelleri
mevcuttur 

Elektrikli Vinçler

2000 lbs (908 kg)

6000 lbs (2722 kg)

Jeep - Tekne Vinçleri

3000 lbs (1362 kg)

8000 lbs (3632 kg)

Genel Özellikleri

4000 lbs (1816 kg)
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